ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO

Endereço: Rua Antônio Batista, n°. 105, (antigo fórum), Cedro de São João/SE

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 - CNPJ nº 13.117.601/0001-20

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020
PARA CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL

O MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO, ESTADO DE SERGIPE, sediado à Rua Antônio Batista, n°. 105,
(antigo fórum), Centro, CEP n°. 49.930-000, Cedro de São João/SE, sob CNPJ Nº. 13.117.601/0001-20,
por meio de sua Comissão Especial, designada através do Decreto nº. 60, de 11 de novembro de 2020,
torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Chamamento Público,
conforme informações a seguir:
OBJETO: Credenciamento de Leiloeiro Oficial para Preparação, Organização e Condução de Leilão
Público Presencial ou Eletrônico destinado à Alienação de Bens Móveis Inservíveis Pertencentes ao
Patrimônio do Município de Cedro de São João/SE.
O procedimento obedecerá integralmente ao Decreto Federal nº. 21.981, de 1932, art. 10 § 2º da
Instrução Normativa DNRC nº. 113/2010, bem como, aplicar-se-ão subsidiariamente as normas
constantes das Leis 8.666/93 e suas alterações.
O CHAMAMENTO PÚBLICO será realizado pela Comissão Especial de Chamamento Público, que
receberá os envelopes contendo os documentos para credenciamento até as 09:00 (NOVE) HORAS DO
DIA 30 DE NOVEMBRO DE 2020, no setor da Comissão Permanente de Licitação, situado à Rua Antônio
Batista, n°. 105, (antigo fórum), Centro, CEP n°. 49.930-000, Cedro de São João/SE.
O presente Edital e seus anexos estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de
Cedro de São João/SE, no SETOR DE LICITAÇÕES localizado à Rua Antônio Batista, n°. 105, (antigo
fórum), Centro, CEP n°. 49.930-000, Cedro de São João/SE, de segunda à sexta-feira das 08:00 às 13:00
horas ou através do site oficial do município cedrodesaojoao.se.gov.br.

Cedro de São João/SE, 17 de novembro de 2020.

NEUDO ALVES
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:municipiodelourdes@outlook.com